
ZARZĄDZENIE NR 217/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 73/11 z dnia 25 października 2011 roku  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 73/11 z dnia 25 października 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):
Dział Rozdział § Treść Zmiana
010   Rolnictwo i łowiectwo 93 600,00 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 600,00

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 93 600,00

801   Oświata i wychowanie 140 046,00 80195  Pozostała działalność 140 046,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 119 039,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 21 007,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 92116  Biblioteki 0,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 1 500,00

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 500,00



2.  Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00
801   Oświata i wychowanie 190 125,00 80101  Szkoły podstawowe 27 820,00  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 27 820,00 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 22 259,00  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 259,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 80195  Pozostała działalność 140 046,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 451,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 609,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 733,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 83 855,00  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 798,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 800,00 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 200,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 90095  Pozostała działalność - 20 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,003. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów



                     mgr inż.  Stefan Traczyk
UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 217/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 października 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę Rady Gminy Celestynów Nr 73/11 z dnia 25 października 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Przygotowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	§ 1.

